decreuit quatenus Coniugati eidem Acton Inromissionem bonorum suorum
contenit lueni oneratorum dum eo nomine Per Ministeria Regni
Generalem et Nobiles duos quosvis efficitur requiratur admittere
debeat. et ne ea Inromissio quovismodo in pugnetur per nam veri
tionis interponit Decreti huiusmodi vigore.

Nobilis Johannes et Marini Diatofuknia in lucino Bohdace hrb
Actor in et contra Nobilem Gregorium de Marini Kramkorski
et Catharinam Milerka Coniugem eius marita cum mariti ipsa
ad solvendum et pro condemnatis lueni satisfaciendū pro
quia ipsi in Contrarium iurium et libertatem Regni quibus Thelonea
in Ballatinatu Podlachid sunt sublata ausi sunt in via libera
bonis kramkorka res mobiles videlicet Serinium cum multis Reby
paraphornalibus in eodem Serinio oclusis ipsam Serinio
deklarandi et Siliginis Sances Tres mensura Coniugent in
vim cuiusdam iniusti et iniustati Thelonei recipere et extorquere
prout defacto receperunt et extorserunt quo facto pernam mille
marcaru pelos incurrerunt Citatione ipsa cuius Copiam sigillatam
ante Serinij pntis Septima in bonis suis Quasi Seribatur Et supra.

Nobilis Johannes et Marini Diatofuknia in lucino Bohdace hrb
Actor in et contra Nobilem Bartholomeum de Gregorii Kramkorski
et Helidabeth Barfemka inuicem Coniuges maritas cum Marini
sui ipsa ad solvendum et pro condemnatis lueni satisfaciendum
Coniugatos pro quia ipsi in Contrarium iurium et libertatem Regni
quibus Thelonea in Ballatinatu Podlachid sunt sublata ausi
sunt in via libera bonis kramkorka Siliginis duas Sances et
medii Mensural Coniugent Salory decem florib pelos in
vim cuiusdam iniusti et iniustati Thelonei recipere et extorquere prout
defacto receperunt et extorserunt per quod perna mille marcaru
pelos incurrerunt Citatione ipsa cuius Copiam sigillatam Mi
nisteriat Regni Genlib Prouidus Balthasar Diatofuknia
ab una integra ante Serinij pntis Septimana in bonis suis
propnis potuisse et eidem publicasse recognouit Et Et supra.

Wyższenska Ostitio
Generosus Stanislaus Jabzik Wyższenski in Wyronki hrbres
Actor Nobiles Valentinum de Joannis Kostro Mathiam Valentinum

Adamum de Peni Castro Annamrozenska relicto Melchior
 Castro ad presens consortem Nisi Joannit Castro et filios eius Tho
 mam Paulum cum prioris Stanis procreatis Gabrielem Mathiam
 et Calixij Rzepny Mathiam Martinum Albertum Matheum
 Joannem etiam Andree nuncupato Celere Rzepny Christophero
 chonsky de Rzepki Zochi et heredes et quovismodo possessores ad
 solvendum et pro condemnatis lueni satisfaciendum Mandatis
 cum mantorum suorum minores vero cum tutorum de iuramento
 benium a se et auctoritate conreitas Jales quia ipsi elegantum et
 libere se conreitas stipendium militare pro expeditione bellica adversus
 Han Tartarorum Hostem Regni Polonid et voluntarios Koskos pro ser
 vitiis Actoy laudabiliter promeritis et expedit cum aliis incolis Regni
 Comitibus prout attestacione probatur In Illorum interesse ex bonis
 Rzepki et Zochi concernent nolunt regis curant dare et persolvere
 quom ipse expeditionem suo lapsu pro Illorum interesse Expediunt sua
 tione ipsa Cuius Copiam sigillatam Illis Regni Generat Nobilibus
 Benedictus Proszenski ab una integra ante Terminu presentis Septi
 mana in bonis Zochi Rzepki apud Nlem Valentinum Castro unu
 et citat peruisse et ab omnibus Illorum officio se publicasse recognoscit
 dehis lueni Ad officium presens per Ministeria Regni Gene
 ralem Heblem Benedictum Proszenski iudice clamay et non
 comparet Terminu Hodiernu Conreitorium Satisfactorium
 et Regestri ordine ac admisione officii presens judicialiter Admittit
 Conreitorum lueni decerni affectavit In vim autem eius medi
 Condemnationis Astitionis Terminu conreitori modo promissu
 in Contumacia Curator obtenti officium presens Casben Cap Bran
 visa et considerato Curam clamator et no comparentu contuma
 et temeritate iuri Communi et affectacioni Actoy ac Contentu Cur
 tionis videndo decrevit quatenus Conreitori eidem Actoy Intra
 missionem bonorum suorum Contentu lueni oneratum dum eone
 rone per Minist Regni Nlem et Hebles duos quovis officio
 requireretur admittere debent admissamq nullo modo impediant
 et ne eorumatis quovismodo impugnetur penam banitionis
 interponit Decreti presens vigore.

Roskowsky

Astition

Heblis Paulus filius Adami Roskowsky in Rethi benki h
 Actor in e Contu Hebles Mathiam et Sebastiani Roskowsky
 Adream de Gregori Roskowsky Michael et Pauli Roskowsky
 Zephiam Conem relictam et Gregori Roskowsky Martinum de
 Michael Paulum et Felici Martinum de Joannis Jacobum filium Alberti